[image: image1.jpg][ ] Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios

Em /

/

REQUERIMENTO Nº 325/2013
Solicita informações sobre a possibilidade de realização de manutenção geral, iluminação, construção de vestiários e sanitários, bem como a implantação de “Academia ao Ar Livre” na quadra localizada no Parque Primavera, em Gabriel Piza.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

A quadra poliesportiva localizada no Parque Primavera, em Gabriel Piza, está em precário estado de conservação, motivo pelo qual vários moradores procuraram este Vereador buscando uma solução para o problema, sendo que este Vereador foi até o local e tirou algumas fotografias, que seguem anexas, as quais comprovam o precário estado em que se encontra a citada quadra.
Posto isto, DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Há a possibilidade do Executivo adotar providências para que sejam realizadas: manutenção geral, iluminação, construção de vestiários e sanitários, bem como a implantação de “Academia ao Ar Livre” na quadra localizada no Parque Primavera, em Gabriel Piza.
1.1. Se afirmativo, informar quais as providências que estão sendo adotadas e uma data prevista ou aproximada para o início dos serviços.

1.2. Se negativo, justificar.
Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 30 de setembro de 2013.
DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 30/09/2013 - 17:07:18 07908/2013
/vtc